

Hugged ApS

**Østerågade 27, 2. 3.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 41 52 48 71

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Kristian Steensgaard Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugged ApS
Østerågade 27, 2. 3.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 52 48 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Søren Højby Skriver, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Østre Havnepromenade 26, st.
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 264.466, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.270.765.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		571.703	662
Personaleomkostninger	1	<u>-218.982</u>	<u>-146</u>
Resultat før finansielle poster		352.721	516
Finansielle omkostninger		<u>-12.179</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		340.542	490
Skat af årets resultat	2	<u>-76.076</u>	<u>-110</u>
Årets resultat		<u>264.466</u>	<u>380</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>264.466</u>	<u>380</u>
		<u>264.466</u>	<u>380</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		956.876	552
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>622</u>
Varebeholdninger		<u>956.876</u>	<u>1.174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.261	7
Andre tilgodehavender		<u>145.649</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender		<u>192.910</u>	<u>125</u>
Likvide beholdninger		<u>1.238.761</u>	<u>620</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.388.547</u>	<u>1.919</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.388.547</u></u>	<u><u>1.919</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		<u>1.230.765</u>	<u>966</u>
Egenkapital		<u>1.270.765</u>	<u>1.006</u>
Kreditinstitutter		199.007	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.112	147
Selskabsskat		76.076	110
Anden gæld		<u>730.587</u>	<u>466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.117.782</u>	<u>913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.117.782</u>	<u>913</u>
Passiver i alt		<u>2.388.547</u>	<u>1.919</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	966.299	1.006.299
Årets resultat	0	264.466	264.466
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>1.230.765</u>	<u>1.270.765</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	216.531	145
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.451</u>	<u>1</u>
	<u>218.982</u>	<u>146</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>76.076</u>	<u>110</u>
	<u>76.076</u>	<u>110</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
